— Ins t i tu t i F r a t r u m Tertii Ordinis Sancti Francisci, cuius domus 

princeps sita est in oppido vulgo Waldbreitbaeh, in dioecesi Trevirensi. 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

DECRETUM 

PRAEFINIUNTUR LIMITES INTER VICARIATUM APOSTOLICUM LEOPOLDOPO-

LITANUM ET PRAEFECTURAM APOSTOLICAM DE M AT ADI. 

Per decretum Sacrae Congregationis Fidei Propagandae diei 31 maii 1921, 

pars septentr!o-orientalis regionis de Mayomba, ad vicariatum apostoli

cum Leopoldopolitanum pertinens, praefecturae apostolicae de Matadi 

^dnectebatur , quin t a m e n specifici f ines determinarentur . Cum autem 

utr iusque missionis Ordinarii de l imitum designatione inter se convene

rint, hoc Sacrum Consilium Christiano Nomini Propagando per praesens 

decre tum statui t ut memora tum vicariatum et praefecturam novus limes 

dividat, qui incipiens ab ostio fluminis Bidizi eiusdemque cursum se

quens, quasi recta linea flumina Manzonzi et M au praecidit et ad fon-
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tes fluminis Monzi procedit, deinde fontes tangit fluminum Luki Wzua-

zuzu, Loango, Bundi, Kodia, Gembo, Miruzi, Lumena, Lukulu et Lulcula 

usque ad scaturigines fluminis SMloango, quod Congi Gallici limites con

stituit . 

Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

D a t u m Eomae ex aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, 

die 22 februarii 1923. 

G. M. CARD. VAN ROSSUM, Praefectus. 

L. © S. 

f F. Marcbetti-Selvaggiani, Archiep. Seleucien., Secretarius. 

SACKA CONGREGATIO RITUUM 

D U B I U M 

DE EVANGELIO IN F I N E MISSAE QUAE CELEBRATUR CORAM SSMO SACRA

MENTO SOLEMNITER EXPOSITO. 

Sacrae Bi tuum Congregationi proposita fuit solvenda sequens quaestio: 

«Ut rum in Missa, quae celebratur coram Ssmo Eucharistiae Sacra-

« mento solemniter exposito et in qua Oratio de Ssmo Sacramento iuxta 

« Rubricas addenda est, sitne in fine legendum Evangehum ex Missa vo-

« t iva de Ssma Eucharistia, t amquam stricte proprium, an non1? » 

Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis voto, pro

positae quaestioni i ta respondendum censuit: « Neque ul t imum Evange-

«lium, sicut neque Praefatio, erit ex Missa votiva Ssmi Sacramenti; 

« Oratio enim in casu non tenet locum Missae votivae impeditae ad mentem 

« decreti 17 novembris 1922, ad I ». 1 

Atque i ta rescripsit ac declaravit. Die 26 ianuarii 1923. 

£g A. CARD. Y I C O , E p . Portuen. et S. Rufinae, 

S. R. C. Praefectus. 

L. $ S. 

Alexander Verde, Secretarius. 

1 Acta Apost. Sedis, XIV, n. 17, pag. 651. 
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ACTA TRIBUNALIUM